
ПРОТОКОЛ № 37/Д 

Заседания Дисциплинарной комиссии 

Союза строителей 

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой» 

(Союз строителей  СРО ДМС) 

 

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 35, офис 2 

Время начала проведения заседания – 02 июля 2020 года, 10 часов 00 минут. 

Форма проведения заседания: очное присутствие членов комиссии. 

Состав Дисциплинарной комиссии 5 (пять) человек, присутствуют 5 (пять) человека.  

Куклина Галина Владимировна – Председатель Дисциплинарной комиссии. 

Члены Дисциплинарной комиссии: 

Кельш Виктор Эдмундович – заместитель руководителя по общим вопросам. 

Павлов Юрий Сергеевич – юрисконсульт. 

Мосолов Григорий Владимирович – начальник контрольного отдела. 

Скрябин Александр Николаевич – эксперт. 

 

Кворум для проведения Дисциплинарной комиссии имеется, решения, принимаемые на 

дисциплинарной комиссии правомочны.  

 

Присутствовали приглашенные: 

Винтовкин Г.И. - исполнительный директор Союза строителей СРО ДМС. 

Соловьев А.Г. – директор ООО СК «ГорСтрой" 

 

Повестка дня заседания. 

Рассмотрение вопроса о неисполнении законодательства в части соблюдения 

установленных требований  и принятие мер дисциплинарного воздействия к организациям - 

членам Союза строителей СРО ДМС: 

1. ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ» 

2. ООО Асеан «ДВ»   

3. ООО «ДАЛЬСТРОЙКОМ» 

4. ООО ПК «Уссури» 

5. ООО «Новые технологии» 

6. ООО «Э-ЛИТ» 

7. ООО СК  «ДЖДСтрой» 

8. ООО «КОНУС ЛТД» 

9. ООО СК «ГорСтрой» 

10. ООО «Аква Стрим ДВ» 

11. ООО «СК Клинкер ДВ» 

12. ООО «ЭСКАЛАДА» 

13. ООО «Больверк-Дальний Восток» 

14. ООО «ВладРеставрация» 

15. ООО «Монолит-Строй ДВ» 

16. ООО «Полином ДВ» 

17. ООО «Промтехмонтаж» 

18. ООО СК «ТЕХНОПОЛИС» 

19. ООО «Стаффком» 

20. ООО «СТРОЙЛИФТМОНТАЖ» 
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21. ООО «ТЕРРА-ДВ ГРУПП» 

22. ООО «Портал ДВ» 

 

1. По первому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«АДМИРАЛ-СТРОЙ» (ИНН 2537097696) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза  заслушать руководство ООО «АДМИРАЛ-

СТРОЙ» об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов.  

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «АДМИРАЛ-СТРОЙ» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

2. По второму вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО Асеан «ДВ» 

(ИНН 2536304614) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО Асеан «ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО Асеан «ДВ» об условиях 

погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО Асеан «ДВ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

3. По третьему вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«ДАЛЬСТРОЙКОМ» (ИНН 2539041787) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ДАЛЬСТРОЙКОМ» 

об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ДАЛЬСТРОЙКОМ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «ДАЛЬСТРОЙКОМ» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         
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Решение принято «Единогласно». 

 

4. По четвертому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО ПК 

«Уссури» (ИНН 2536233667) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО ПК «Уссури» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО ПК «Уссури» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО ПК «Уссури» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

5. По пятому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Новые 

технологии» (ИНН 2537084908) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Новые технологии» 

об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Новые технологии» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Новые технологии» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

6. По  шестому  вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Э-ЛИТ» 

(ИНН 2502052239) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Э-ЛИТ» об условиях 

погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Э-ЛИТ» об условиях 

погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Э-ЛИТ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 
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7. По седьмому  вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО СК 

«ДЖДСтрой» (ИНН 2543062437) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО СК «ДЖДСтрой» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО СК «ДЖДСтрой» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО СК «ДЖДСтрой» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

8. По восьмому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Конус 

ЛТД» (ИНН 2537105178) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Конус ЛТД» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Конус ЛТД» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Конус ЛТД» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

9. По девятому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО СК 

«ГорСтрой» (ИНН 2538142126) Положений Союза по уплате членских взносов.   

СЛУШАЛИ: Директора ООО СК «ГорСтрой» Соловьева А.Г., который сообщил членам 

комиссии, что в настоящее время организация находится в стадии заключения договора на 

производство работ. При поступлении денежных средств на счет ООО СК «ГорСтрой» долг 

будет погашен. 

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО СК «ГорСтрой» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

           РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО СК «ГорСтрой» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО СК «ГорСтрой» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         
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Решение принято «Единогласно». 

 

10. По десятому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО  «Аква 

Стрим ДВ» (ИНН 2536271493) Положений Союза по уплате членских взносов. 

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Аква Стрим ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Аква Стрим ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Аква Стрим ДВ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

11. По  одиннадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «СК 

Клинкер ДВ» (ИНН 2507012060) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «СК Клинкер ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «СК Клинкер ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «СК Клинкер ДВ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

12. По двенадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«ЭСКАЛАДА» (ИНН 2540132196) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ЭСКАЛАДА» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ЭСКАЛАДА» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «ЭСКАЛАДА» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 
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13. По тринадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Больверк-

Дальний Восток» (ИНН 2724200110) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Больверк-Дальний 

Восток» об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Больверк-Дальний 

Восток» из членов Союза строителей СРО ДМС. 

2. Уведомить руководство ООО «Больверк-Дальний Восток» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

14. По четырнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО  

«ВладРеставрация» (ИНН 2536309570) Положений Союза по уплате членских взносов.   

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ВладРеставрация» 

об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

           РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ВладРеставрация» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «ВладРеставрация» о принятом решении в соответствии 

с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

15. По пятнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Монолит-

Строй ДВ» (ИНН 2536272578) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Монолит-Строй ДВ» 

об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Монолит-Строй ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Монолит-Строй ДВ» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 
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16. По шестнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Полином 

ДВ» (ИНН 2502042777) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Полином ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Полином ДВ» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Полином ДВ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

17. По семнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«Промтехмонтаж» (ИНН 2511097701) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Промтехмонтаж» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Промтехмонтаж» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Промтехмонтаж» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

18. По восемнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«Строительная компания Технополис» (ИНН 2508086065) Положений Союза по уплате 

членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «СК Технополис» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «СК Технополис» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «СК Технополис» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 
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19. По девятнадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«Стаффком» (ИНН 257704805163) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Стаффком» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «Стаффком» об условиях 

погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «Стаффком» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

20. По двадцатому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО 

«СТРОЙЛИФТМОНТАЖ» (ИНН 2537130054) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО 

«СТРОЙЛИФТМОНТАЖ» об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов . 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО 

«СТРОЙЛИФТМОНТАЖ» об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «СТРОЙЛИФТМОНТАЖ» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

21. По двадцать первому вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «ТЕРРА-

ДВ ГРУПП» (ИНН 2536284245) Положений Союза по уплате членских взносов.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ТЕРРА-ДВ ГРУПП» 

об условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

РЕШИЛИ: 

1. Рекомендовать коллегии Союза заслушать руководство ООО «ТЕРРА-ДВ ГРУПП» об 

условиях погашения задолженности по уплате членских взносов. 

2. Уведомить руководство ООО «ТЕРРА-ДВ ГРУПП» о принятом решении в 

соответствии с нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 
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22. По двадцать второму вопросу повестки дня. 

СЛУШАЛИ: Информацию Скрябина А.Н. о нарушении руководством ООО «Портал 

ДВ» (ИНН 2540176605) Положений Союза о членстве  и  членских взносах.  

СЛУШАЛИ: Председателя дисциплинарной комиссии Куклину Г.В., которая 

предложила направить информацию по ООО «Портал ДВ» на рассмотрение коллегии Союза. 

РЕШИЛИ: 

1. Направить информацию по ООО «Портал ДВ» на рассмотрение коллегии Союза. 

2. Уведомить руководство ООО «Портал ДВ» о принятом решении в соответствии с 

нормативными документами Союза строителей СРО ДМС. 

ГОЛОСОВАЛИ:  

«За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.         

Решение принято «Единогласно». 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель дисциплинарной комиссии 

Союза строителей СРО ДМС                                                     Г.В.Куклина 

 

 

 

Секретарь дисциплинарной комиссии 

Союза строителей СРО ДМС                                                     А.Н. Скрябин 


